Document Engarde Chemnitzer Schlerturnier 24. Mai 2014
24.05.2014 15:44:33 Herrenflorett Schiiler altere Jahrgange
Ranglistenturnier des SFV e.V.
Chemnitzer Polizeisportverein e.V.

Modus des Wetthewerbs

es gibt 16 fechter
2 Rundendurchgaenge

Durchg. Nr 1

es gibt 16 Fechter

3 Runde/n (1 Runde/n von 6, 2 Runde/n von 5)
verschieben nach : Verein

16 qualifiziert

Durchg. Nr 2

es gibt 16 Fechter

3 Runde/n (1 Runde/n von 6, 2 Runde/n von 5)
16 qualifiziert

Aufstieg aus den Runden nach 1 Durchgaengen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgaengen

Direktausscheidung : es gibt 16 fechter

Direktausscheidung
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Fechter (alle, nach Nation - 16)

Sysnr
4
50
8
5
6
13
10
16
7
12
17
11
14
28
2
26

Name Vorname

PUST Moritz

DATHE Niclas
LEIDHOLDT Levin
BROSCHE Tilman
MACHETANZ Jasper
NEUMANN Sten
FIEDLER Ari

WOITAS Moritz
FARBMANN Moritz
GRUND Toni

HARLER Arwed
BENTERBUSCH Christian
ELLMERS Malte Simeon
SCHMITZ-HUBSCH Gregor
WOLF Patrick

WIRTH Kilian

Verein

SC BERLIN
CHEMNITZER PSV
CHEMNITZER PSV
DRESDENER FC
DRESDENER FC
DRESDENER FC

FC LEIPZIG

FC LEIPZIG

FC SCHKEUDITZ

FC SCHKEUDITZ

FC SCHKEUDITZ
FECHTCLUB RADEBEUL
FECHTCLUB RADEBEUL
FECHTCLUB RADEBEUL
FECHTCLUB RADEBEUL
FSV GORLITZ

Chemnitzer Schlerturnier 24. Mai 2014
Herrenflorett Schiler altere Jahrgange
Ranglistenturnier des SFV e.V.

Chemnitzer Polizeisportverein e.V.

Geburt

25/7/2002
19/8/2003
17/5/2002
24/9/2002

1/7/2003
21/1/2003

1/3/2003
30/4/2002
16/7/2003
16/3/2003
28/4/2003
21/7/2002
21/7/2003
31/8/2003
14/1/2003

2/9/2003
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00

NEUMANN Sten
HARLER Arwed
FIEDLER Ari
WOLF Patrick
LEIDHOLDT Levin

Runde Nr 2 0:00

GRUND Toni
BENTERBUSCH Ch
MACHETANZ Jaspe
WIRTH Kilian
PUST Moritz

Runde Nr 3 0:00

SCHMITZ-HUBSC
ELLMERS Malte Si
BROSCHE Tilman
WOITAS Moritz
FARMANN Moritz
DATHE Niclas

DRESDENER FC

FC SCHKEUDITZ

FC LEIPZIG
FECHTCLUB RADEBEU
CHEMNITZER PSV

FC SCHKEUDITZ
FECHTCLUB RADEBEU
DRESDENER FC

FSV GORLITZ

SC BERLIN

FECHTCLUB RADEBEU
FECHTCLUB RADEBEU
DRESDENER FC

FC LEIPZIG

FC SCHKEUDITZ
CHEMNITZER PSV

\% \% 2 V4
2 2 1 0
1 \% 3 1
\Y \Y \Y V2
2 \% \% 0

\Y 1 \Y 2
3 2 \% 1
\Y \Y \Y \Y
1 1 2 1
\Y \Y 1 \Y

\% 3 4 \%

0 1 V4 |V
vV Vv vV |V |V
V4 V4 3 \Y
\% 3 V4 \%
0 1 0 0

SIG
3/4
0/4
1/4
4/4
214

SIG
2/4
1/4
4/4
0/4
3/4

SIG
2/5
2/5
5/5
3/5
3/5
0/5

Index

-15

11

Index
-1

-5

14
-15

Index

-7
18

-23

GT Platz
16

10
17
12

Wk hr~oN

GT Platz
13
11
20

N O, bW

16

GT Platz
17
11
25
17
21

ONWEFE O~
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Chemnitzer Schilerturnier 24. Mai 2014

Herrenflorett Schiler altere Jahrgange

Ranglistenturnier des SFV e.V.
Chemnitzer Polizeisportverein e.V.

Platzierung, Durchg. Nr 1 (hach Platz)

i)
)
© O ~NOO UM WNPR O

N s o =
O DWNERO

Name Vorname

BROSCHE Tilman
MACHETANZ Jasper
WOLF Patrick

PUST Moritz

NEUMANN Sten
FARBMANN Moritz
WOITAS Moritz
LEIDHOLDT Levin
GRUND Toni
SCHMITZ-HUBSCH Gregor
ELLMERS Malte Simeon
BENTERBUSCH Christian
FIEDLER Ari

HARLER Arwed

WIRTH Kilian

DATHE Niclas

Verein

DRESDENER FC
DRESDENER FC
FECHTCLUB RADEBEUL
SC BERLIN
DRESDENER FC

FC SCHKEUDITZ

FC LEIPZIG
CHEMNITZER PSV

FC SCHKEUDITZ
FECHTCLUB RADEBEUL
FECHTCLUB RADEBEUL
FECHTCLUB RADEBEUL
FC LEIPZIG

FC SCHKEUDITZ

FSV GORLITZ
CHEMNITZER PSV

SIG

1.000
1.000
1.000
0.750
0.750
0.600
0.600
0.500
0.500
0.400
0.400
0.250
0.250
0.000
0.000
0.000

Index

18
14

GT

25
20
17
16
16
21
17
12
13
17
11
11
10

N 01 Ol

Platzierung
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
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Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr1 0:00
SIG Index GT Platz

FIEDLER Ari FC LEIPZIG 1 3 3 \ 1/4 -7 12 5
WOITAS Moritz FC LEIPZIG V 2 4 4 1/4 -1 15 3
BROSCHE Tilman DRESDENER FC \% \% 3 \% 3/4 4 18 2
FARMANN Moritz FC SCHKEUDITZ V V V V 4/4 6 20 1
BENTERBUSCH Ch FECHTCLUB RADEBEU |4 \ 4 4 1/4 -2 17 4
Runde Nr2 0:00

S/G Index GT Platz
NEUMANN Sten DRESDENER FC 1 V 4 V 2/4 4 15 3
MACHETANZ Jaspe DRESDENER FC \ \ 4 \ 3/4 11 19 2
ELLMERS Malte Si FECHTCLUB RADEBEU |0 2 0 V 1/4 -8 7 4
LEIDHOLDT Levin CHEMNITZER PSV \% \% \% \% 4/4 11 20 1
WIRTH Kilian FSV GORLITZ 1 0 0 1 0/4 -18 2 5

Runde Nr3 0:00

S/IG  Index GT Platz
WOLF Patrick FECHTCLUB RADEBEU \ \ Vv Vv 2 4/5 19 22 2
SCHMITZ-HUBSC FECHTCLUB RADEBEU |0 V V 3 2 2/5 -1 15 4
DATHE Niclas CHEMNITZER PSV 0 0 0 0 0 0/5 -25 0 6
HARLER Arwed FC SCHKEUDITZ 0 2 V 2 2 1/5 -8 11 5
GRUND Toni FC SCHKEUDITZ 0 \ Vv V4 4 3/5 3 18 3
PUST Moritz SC BERLIN V3 |V4 |V V V 5/5 12 22 1
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Platzierung, Durchg. Nr 2 (hach Platz)
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Name Vorname

PUST Moritz

LEIDHOLDT Levin
FARBMANN Moritz

WOLF Patrick
MACHETANZ Jasper
BROSCHE Tilman
GRUND Toni

NEUMANN Sten
SCHMITZ-HUBSCH Gregor
WOITAS Moritz
BENTERBUSCH Christian
FIEDLER Ari

ELLMERS Malte Simeon
HARLER Arwed

WIRTH Kilian

DATHE Niclas

Verein

SC BERLIN
CHEMNITZER PSV

FC SCHKEUDITZ
FECHTCLUB RADEBEUL
DRESDENER FC
DRESDENER FC

FC SCHKEUDITZ
DRESDENER FC
FECHTCLUB RADEBEUL
FC LEIPZIG

FECHTCLUB RADEBEUL
FC LEIPZIG

FECHTCLUB RADEBEUL
FC SCHKEUDITZ

FSV GORLITZ
CHEMNITZER PSV

SIG

1.000
1.000
1.000
0.800
0.750
0.750
0.600
0.500
0.400
0.250
0.250
0.250
0.250
0.200
0.000
0.000

Index

12
11

6
19
11

GT

22
20
20
22
19
18
18
15
15
15
17
12

11

Platzierung
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
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Chemnitzer Schilerturnier 24. Mai 2014

Herrenflorett Schiler altere Jahrgange
Ranglistenturnier des SFV e.V.

Chemnitzer Polizeisportverein e.V.

Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)
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Name Vorname

WOLF Patrick

BROSCHE Tilman

PUST Moritz
MACHETANZ Jasper
FARBMANN Moritz
LEIDHOLDT Levin
NEUMANN Sten

GRUND Toni

WOITAS Moritz
SCHMITZ-HUBSCH Gregor
ELLMERS Malte Simeon
BENTERBUSCH Christian
FIEDLER Ari

HARLER Arwed

WIRTH Kilian

DATHE Niclas

Verein

FECHTCLUB RADEBEUL
DRESDENER FC

SC BERLIN
DRESDENER FC

FC SCHKEUDITZ
CHEMNITZER PSV
DRESDENER FC

FC SCHKEUDITZ

FC LEIPZIG

FECHTCLUB RADEBEUL
FECHTCLUB RADEBEUL
FECHTCLUB RADEBEUL
FC LEIPZIG

FC SCHKEUDITZ

FSV GORLITZ
CHEMNITZER PSV

SIG

8/9
8/9
8/9
7/8
7/9
6/8
5/8
5/9
4/9
4/10
3/9
2/8
2/8
1/9
0/8
0/10

Index

30
22
19
25
11
16
10

2

3

2

GT

39
43
38
39
41
32
31
31
32
32
18
28
22
16

Platzierung
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
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Direktausscheidung mit 16

1 WOLF Patrick FECHTCLUB RADEBEU
WOLF Patrick
16 DATHE Niclas CHEMNITZER PSV 10/0
WOLF Patrick
9 WOITAS Moritz FC LEIPZIG 10/3
GRUND Toni
8 GRUND Toni FC SCHKEUDITZ 10/6
5 FARMANN Moritz FC SCHKEUDITZ

BENTERBUSCH Christi

12BENTERBUSCH Christi FECHTCLUB RADEBEU 10/5
FIEDLER Arri
13FIEDLER Ari FC LEIPZIG 10/2
FIEDLER Ari
4 MACHETANZ Jasper DRESDENER FC 10/5
3 PUST Moritz SC BERLIN
PUST Moritz
14HARLER Arwed FC SCHKEUDITZ 10/5
PUST Moritz
11ELLMERS Malte Simeo FECHTCLUB RADEBEU 5/4
LEIDHOLDT Levin
6 LEIDHOLDT Levin CHEMNITZER PSV 10/3
7 NEUMANN Sten DRESDENER FC

NEUMANN Sten
10SCHMITZ-HUBSCH Gr FECHTCLUB RADEBEU 10/8

BROSCHE Tilman

15WIRTH Kilian FSV GORLITZ 10/2
BROSCHE Tilman
2 BROSCHE Tilman DRESDENER FC 10/3
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WOLF Patrick

Viertelfinale

1 WOLF Patrick FECHTCLUB RADEBEU

WOLF Patrick
8 GRUND Toni FC SCHKEUDITZ 10/3
5 BENTERBUSCH Christi FECHTCLUB RADEBEU

FIEDLER Avri
4 FIEDLER Ari FC LEIPZIG 10/2
3 PUST Moritz SC BERLIN

PUST Moritz
6 LEIDHOLDT Levin CHEMNITZER PSV 5/4

NEUMANN Sten

DRESDENER FC

BROSCHE Tilman

DRESDENER FC

BROSCHE Tilman

10/3

BROSCHE Tilman

WOLF Patrick

10/2

10/7

10/6
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Geburt
1 WOLF Patrick FECHTCLUB RADEBEUL 14/1/2003
2 BROSCHE Tilman DRESDENER FC 24/9/2002
3 FIEDLER Ari FC LEIPZIG 1/3/2003
3 PUST Moritz SC BERLIN 25/7/2002
5 LEIDHOLDT Levin CHEMNITZER PSV 17/5/2002
6 NEUMANN Sten DRESDENER FC 21/1/2003
7 GRUND Toni FC SCHKEUDITZ 16/3/2003
8 BENTERBUSCH Christian FECHTCLUB RADEBEUL 21/7/2002
9 MACHETANZ Jasper DRESDENER FC 1/7/2003

10 FABMANN Moritz FC SCHKEUDITZ 16/7/2003
11 WOITAS Moritz FC LEIPZIG 30/4/2002
12 SCHMITZ-HUBSCH Gregor FECHTCLUB RADEBEUL 31/8/2003
13 ELLMERS Malte Simeon FECHTCLUB RADEBEUL 21/7/2003
14 HARLER Arwed FC SCHKEUDITZ 28/4/2003
15 WIRTH Kilian FSV GORLITZ 2/9/2003
16 DATHE Niclas CHEMNITZER PSV 19/8/2003




