Document Engarde 24.05.2014 15:44:33

Chemnitzer Schülerturnier 24. Mai 2014 Herrenflorett Schüler ältere Jahrgänge Ranglistenturnier des SFV e.V. Chemnitzer Polizeisportverein e.V.

Modus des Wettbewerbs

es gibt 16 fechter

2 Rundendurchgaenge

Durchg. Nr 1 es gibt 16 Fechter 3 Runde/n (1 Runde/n von 6, 2 Runde/n von 5) verschieben nach : Verein 16 qualifiziert

Durchg. Nr 2 es gibt 16 Fechter 3 Runde/n (1 Runde/n von 6, 2 Runde/n von 5) 16 qualifiziert

Aufstieg aus den Runden nach 1 Durchgaengen Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgaengen

Direktausscheidung: es gibt 16 fechter

Direktausscheidung

Document Engarde 24.05.2014 15:45:28

Chemnitzer Schülerturnier 24. Mai 2014 Herrenflorett Schüler ältere Jahrgänge Ranglistenturnier des SFV e.V. Chemnitzer Polizeisportverein e.V.

Fechter (alle, nach Nation - 16)

Sysnr	Name Vorname	Verein	Geburt
4	PUST Moritz	SC BERLIN	25/7/2002
50	DATHE Niclas	CHEMNITZER PSV	19/8/2003
8	LEIDHOLDT Levin	CHEMNITZER PSV	17/5/2002
5	BROSCHE Tilman	DRESDENER FC	24/9/2002
6	MACHETANZ Jasper	DRESDENER FC	1/7/2003
13	NEUMANN Sten	DRESDENER FC	21/1/2003
10	FIEDLER Ari	FC LEIPZIG	1/3/2003
16	WOITAS Moritz	FC LEIPZIG	30/4/2002
7	FABMANN Moritz	FC SCHKEUDITZ	16/7/2003
12	GRUND Toni	FC SCHKEUDITZ	16/3/2003
17	HÄßLER Arwed	FC SCHKEUDITZ	28/4/2003
11	BENTERBUSCH Christian	FECHTCLUB RADEBEUL	21/7/2002
14	ELLMERS Malte Simeon	FECHTCLUB RADEBEUL	21/7/2003
28	SCHMITZ-HÜBSCH Gregor	FECHTCLUB RADEBEUL	31/8/2003
2	WOLF Patrick	FECHTCLUB RADEBEUL	14/1/2003
26	WIRTH Kilian	FSV GÖRLITZ	2/9/2003

Chemnitzer Schülerturnier 24. Mai 2014 Herrenflorett Schüler ältere Jahrgänge Ranglistenturnier des SFV e.V. Chemnitzer Polizeisportverein e.V.

Runden, Durchg. Nr 1

Runde	Nr 1	0.00
RIIIIGE	101	11.111

Runde Nr 1 0:00											
								S/G	Index	GT F	latz
NEUMANN Sten	DRESDENER FC		V	V	2	2	V4	3/4	6	16	2
HÄßLER Arwed	FC SCHKEUDITZ	2		2	1	1	0	0/4	-15	5	5
FIEDLER Ari	FC LEIPZIG	1	V		3	3	1	1/4	-7	10	4
WOLF Patrick	FECHTCLUB RADEBEU	V	V	V			V2	4/4	11	17	1
LEIDHOLDT Levin	CHEMNITZER PSV	2	V	V	()		2/4	5	12	3
Runde Nr 2 0:00											
								S/G	Index	GT F	latz
GRUND Toni	FC SCHKEUDITZ		V	1	1	V	2	2/4	-1	13	3
BENTERBUSCH Ch	FECHTCLUB RADEBEU	3		2	1	V	1	1/4	-5	11	4
MACHETANZ Jaspe	DRESDENER FC	V	V		1	V	V	4/4	14	20	1
WIRTH Kilian	FSV GÖRLITZ	1	1	2			1	0/4	-15	5	5
PUST Moritz	SC BERLIN	V	V	1		V		3/4	7	16	2
Runde Nr 3 0:00											
								S/G	Index	GT F	latz
SCHMITZ-HÜBSC	FECHTCLUB RADEBEU		V	0	3	4	V	2/5	3	17	4
ELLMERS Malte Si	FECHTCLUB RADEBEU	0		1	1	V4	V	2/5	-7	11	5
BROSCHE Tilman	DRESDENER FC	V	V		V	V	V	5/5	18	25	1
WOITAS Moritz	FC LEIPZIG	V4	V4	1		3	V	3/5	4	17	3
FAßMANN Moritz	FC SCHKEUDITZ	V	3	4	V4		V	3/5	5	21	2
DATHE Niclas	CHEMNITZER PSV	0	1	1	0	0		0/5	-23	2	6

Document Engarde 24.05.2014 15:46:36

Chemnitzer Schülerturnier 24. Mai 2014 Herrenflorett Schüler ältere Jahrgänge Ranglistenturnier des SFV e.V. Chemnitzer Polizeisportverein e.V.

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Verein	S/G	Index	GT	Platzierung
1	BROSCHE Tilman	DRESDENER FC	1.000	18	25	qualifiziert
2	MACHETANZ Jasper	DRESDENER FC	1.000	14	20	qualifiziert
3	WOLF Patrick	FECHTCLUB RADEBEUL	1.000	11	17	qualifiziert
4	PUST Moritz	SC BERLIN	0.750	7	16	qualifiziert
5	NEUMANN Sten	DRESDENER FC	0.750	6	16	qualifiziert
6	FABMANN Moritz	FC SCHKEUDITZ	0.600	5	21	qualifiziert
7	WOITAS Moritz	FC LEIPZIG	0.600	4	17	qualifiziert
8	LEIDHOLDT Levin	CHEMNITZER PSV	0.500	5	12	qualifiziert
9	GRUND Toni	FC SCHKEUDITZ	0.500	-1	13	qualifiziert
10	SCHMITZ-HÜBSCH Gregor	FECHTCLUB RADEBEUL	0.400	3	17	qualifiziert
11	ELLMERS Malte Simeon	FECHTCLUB RADEBEUL	0.400	-7	11	qualifiziert
12	BENTERBUSCH Christian	FECHTCLUB RADEBEUL	0.250	-5	11	qualifiziert
13	FIEDLER Ari	FC LEIPZIG	0.250	-7	10	qualifiziert
14	HÄßLER Arwed	FC SCHKEUDITZ	0.000	-15	5	qualifiziert
14	WIRTH Kilian	FSV GÖRLITZ	0.000	-15	5	qualifiziert
16	DATHE Niclas	CHEMNITZER PSV	0.000	-23	2	qualifiziert

Chemnitzer Schülerturnier 24. Mai 2014 Herrenflorett Schüler ältere Jahrgänge Ranglistenturnier des SFV e.V.

Chemnitzer Polizeisportverein e.V.

Runden, Durchg. Nr 2

R	บาท	de	Nr	1	0	۱٠(()	

Runde Nr 1 0:00											
								S/G	Index	GT F	Platz
FIEDLER Ari	FC LEIPZIG		1	3	3	3	V	1/4	-7	12	5
WOITAS Moritz	FC LEIPZIG	V		2	4	ļ	4	1/4	-1	15	3
BROSCHE Tilman	DRESDENER FC	V	V		3	3	V	3/4	4	18	2
FABMANN Moritz	FC SCHKEUDITZ	V	V	V			V	4/4	6	20	1
BENTERBUSCH Ch	FECHTCLUB RADEBEU	4	V	4	4	<u> </u>		1/4	-2	17	4
Runde Nr 2 0:00											
								S/G	Index	GT F	Platz
NEUMANN Sten	DRESDENER FC		1	V	4		V	2/4	4	15	3
MACHETANZ Jaspe	DRESDENER FC	V		V	4	ļ	V	3/4	11	19	2
ELLMERS Malte Si	FECHTCLUB RADEBEU	0	2)	V	1/4	-8	7	4
LEIDHOLDT Levin	CHEMNITZER PSV	V	V	V			V	4/4	11	20	1
WIRTH Kilian	FSV GÖRLITZ	1	0	0	1			0/4	-18	2	5
Runde Nr 3 0:00											
						_		S/G	Index	GT F	Platz
WOLF Patrick	FECHTCLUB RADEBEU		V	V	V	V	2	4/5	19	22	2
SCHMITZ-HÜBSC	FECHTCLUB RADEBEU	0		V	V	3	2	2/5	-1	15	4
DATHE Niclas	CHEMNITZER PSV	0	0		0	0	0	0/5	-25	0	6
HÄßLER Arwed	FC SCHKEUDITZ	0	2	V		2	2	1/5	-8	11	5
GRUND Toni	FC SCHKEUDITZ	0	V	V	V4		4	3/5	3	18	3
PUST Moritz	SC BERLIN	V3	V4	V	V	V		5/5	12	22	1

Chemnitzer Schülerturnier 24. Mai 2014 Herrenflorett Schüler ältere Jahrgänge Ranglistenturnier des SFV e.V. Chemnitzer Polizeisportverein e.V.

Platzierung, Durchg. Nr 2 (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Verein	S/G	Index	GT	Platzierung
1	PUST Moritz	SC BERLIN	1.000	12	22	qualifiziert
2	LEIDHOLDT Levin	CHEMNITZER PSV	1.000	11	20	qualifiziert
3	FABMANN Moritz	FC SCHKEUDITZ	1.000	6	20	qualifiziert
4	WOLF Patrick	FECHTCLUB RADEBEUL	0.800	19	22	qualifiziert
5	MACHETANZ Jasper	DRESDENER FC	0.750	11	19	qualifiziert
6	BROSCHE Tilman	DRESDENER FC	0.750	4	18	qualifiziert
7	GRUND Toni	FC SCHKEUDITZ	0.600	3	18	qualifiziert
8	NEUMANN Sten	DRESDENER FC	0.500	4	15	qualifiziert
9	SCHMITZ-HÜBSCH Gregor	FECHTCLUB RADEBEUL	0.400	-1	15	qualifiziert
10	WOITAS Moritz	FC LEIPZIG	0.250	-1	15	qualifiziert
11	BENTERBUSCH Christian	FECHTCLUB RADEBEUL	0.250	-2	17	qualifiziert
12	FIEDLER Ari	FC LEIPZIG	0.250	-7	12	qualifiziert
13	ELLMERS Malte Simeon	FECHTCLUB RADEBEUL	0.250	-8	7	qualifiziert
14	HÄßLER Arwed	FC SCHKEUDITZ	0.200	-8	11	qualifiziert
15	WIRTH Kilian	FSV GÖRLITZ	0.000	-18	2	qualifiziert
16	DATHE Niclas	CHEMNITZER PSV	0.000	-25	0	qualifiziert

Chemnitzer Schülerturnier 24. Mai 2014 Herrenflorett Schüler ältere Jahrgänge Ranglistenturnier des SFV e.V. Chemnitzer Polizeisportverein e.V.

Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Verein	S/G	Index	GT	Platzierung
1	WOLF Patrick	FECHTCLUB RADEBEUL	8/9	30	39	qualifiziert
2	BROSCHE Tilman	DRESDENER FC	8/9	22	43	qualifiziert
3	PUST Moritz	SC BERLIN	8/9	19	38	qualifiziert
4	MACHETANZ Jasper	DRESDENER FC	7/8	25	39	qualifiziert
5	FABMANN Moritz	FC SCHKEUDITZ	7/9	11	41	qualifiziert
6	LEIDHOLDT Levin	CHEMNITZER PSV	6/8	16	32	qualifiziert
7	NEUMANN Sten	DRESDENER FC	5/8	10	31	qualifiziert
8	GRUND Toni	FC SCHKEUDITZ	5/9	2	31	qualifiziert
9	WOITAS Moritz	FC LEIPZIG	4/9	3	32	qualifiziert
10	SCHMITZ-HÜBSCH Gregor	FECHTCLUB RADEBEUL	4/10	2	32	qualifiziert
11	ELLMERS Malte Simeon	FECHTCLUB RADEBEUL	3/9	-15	18	qualifiziert
12	BENTERBUSCH Christian	FECHTCLUB RADEBEUL	2/8	-7	28	qualifiziert
13	FIEDLER Ari	FC LEIPZIG	2/8	-14	22	qualifiziert
14	HÄßLER Arwed	FC SCHKEUDITZ	1/9	-23	16	qualifiziert
15	WIRTH Kilian	FSV GÖRLITZ	0/8	-33	7	qualifiziert
16	DATHE Niclas	CHEMNITZER PSV	0/10	-48	2	qualifiziert

Chemnitzer Schülerturnier 24. Mai 2014 Herrenflorett Schüler ältere Jahrgänge Ranglistenturnier des SFV e.V.

Chemnitzer Polizeisportverein e.V.

Direktausscheidung mit 16

1 WOLF Patrick	FECHTCLUB RADEBEU	_	
		WOLF Patrick	1
16 DATHE Niclas	CHEMNITZER PSV	10/0	WOLED AND I
9 WOITAS Moritz	FC LEIPZIG		WOLF Patrick
		GRUND Toni	
8 GRUND Toni	FC SCHKEUDITZ	10/6	
5 FABMANN Moritz	FC SCHKEUDITZ		
		BENTERBUSCH Christi	1
12 BENTERBUSCH Christi	FECHTCLUB RADEBEU] 10/5	EIEDI ED A '
13 FIEDLER Ari	FC LEIPZIG		FIEDLER Ari
13 FIEDLER AII	TC LEIF ZIO	FIEDLER Ari	10/2
4 MACHETANZ Jasper	DRESDENER FC	10/5	l
•			
3 PUST Moritz	SC BERLIN	1	
1411301 ED A 1	EC COUVEUDITA	PUST Moritz	1
14 HÄßLER Arwed	FC SCHKEUDITZ] 10/5	PUST Moritz
11 ELLMERS Malte Simeo	FECHTCLUB RADEBEU		5/4
		LEIDHOLDT Levin	J/ T
6 LEIDHOLDT Levin	CHEMNITZER PSV	10/3	•
7 NEUMANN Sten	DRESDENER FC	NICHA ANNI CA	
10 SCHMITZ-HÜBSCH Gr	FECHTCLUB RADEBEU	NEUMANN Sten	
10 SCHWITZ-HOBSCH OI	I LCITTCLUD KADEBEU] 10/8	BROSCHE Tilman
15 WIRTH Kilian	EGY CÖDI ITZ		10/2
	FSV GÖRLITZ		1 10/2
15 WHITH HIMM	FSV GORLIIZ	BROSCHE Tilman	10/2

Document Engarde 24.05.2014 15:47:58

Chemnitzer Schülerturnier 24. Mai 2014 Herrenflorett Schüler ältere Jahrgänge Ranglistenturnier des SFV e.V.

Chemnitzer Polizeisportverein e.V.

Viertelfinale

1 WOLF Patrick	FECHTCLUB RADEBEU			
		WOLF Patrick	7	
8 GRUND Toni	FC SCHKEUDITZ	10/3		
			WOLF Patrick	_
5 BENTERBUSCH Christi	FECHTCLUB RADEBEU	_	10/3	
		FIEDLER Ari		
4 FIEDLER Ari	FC LEIPZIG	10/2	-	
				WOLF Patrick
3 PUST Moritz	SC BERLIN			10/6
		PUST Moritz		
6 LEIDHOLDT Levin	CHEMNITZER PSV	5/4		
			BROSCHE Tilman	
7 NEUMANN Sten	DRESDENER FC		10/7	
		BROSCHE Tilman		
2 BROSCHE Tilman	DRESDENER FC	10/2	-	

Document Engarde 24.05.2014 15:48:17

Chemnitzer Schülerturnier 24. Mai 2014 Herrenflorett Schüler ältere Jahrgänge Ranglistenturnier des SFV e.V.

Chemnitzer Polizeisportverein e.V.

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Verein	Geburt
1	WOLF Patrick	FECHTCLUB RADEBEUL	14/1/2003
2	BROSCHE Tilman	DRESDENER FC	24/9/2002
3	FIEDLER Ari	FC LEIPZIG	1/3/2003
3	PUST Moritz	SC BERLIN	25/7/2002
5	LEIDHOLDT Levin	CHEMNITZER PSV	17/5/2002
6	NEUMANN Sten	DRESDENER FC	21/1/2003
7	GRUND Toni	FC SCHKEUDITZ	16/3/2003
8	BENTERBUSCH Christian	FECHTCLUB RADEBEUL	21/7/2002
9	MACHETANZ Jasper	DRESDENER FC	1/7/2003
10	FABMANN Moritz	FC SCHKEUDITZ	16/7/2003
11	WOITAS Moritz	FC LEIPZIG	30/4/2002
12	SCHMITZ-HÜBSCH Gregor	FECHTCLUB RADEBEUL	31/8/2003
13	ELLMERS Malte Simeon	FECHTCLUB RADEBEUL	21/7/2003
14	HÄßLER Arwed	FC SCHKEUDITZ	28/4/2003
15	WIRTH Kilian	FSV GÖRLITZ	2/9/2003
16	DATHE Niclas	CHEMNITZER PSV	19/8/2003